
Temeljem dlanka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/ I I , 83/13, 143113, l3l14 ) ravnatelj ica Javne ustanove u kulturiHrwatskog doma Vukovar, dana. donosi 21.01.2020.
IZMJENU PLANANABAVE

Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar za 2020.sodilr

I .
ovim Planom utvrduje se popis predmeta nabava koje 6e u2020. provesti Hrvatski dom Vukovar kao naruditelj, evidencijski broj nabave,procijenjene vrijednosti nabave, r'rsta postupkajavne nabave, vrsta ugovora, planirani podeiak postupka i planirano trajanje ugovora.

I I .
Sukladno odredbama todke I. ovog Plana, utvrduje se sljede6i popis nabava koj e 6e u2020. izvrsiti Hrvatski dom Vukovar:

RED.
BR. Predmet nabave

Prsuruc14 au i l v (  IZ

Jedinstvenog
rjednika javne
nabave (CPV)

Procijenjena
vrijednost nabave

(u kunama)

Vista
postupka

javne nabave

Sklapa se
Ugovor/okvimi

sporazum/
narudZbenica

Planirani
podek

postupka

trajanje
ugovora ili
okvirnog

sporazuma

Napomena

20-1 Elektridna enersiia - nnckrhe
Postupak
j erimrsiavne
nabave

I kvartai 3r.t2.2020.

20-2 Elektridna energija - distribucija 09000000-3 70.000,00
Postupak
jednostavne
nabave

Ugovor I kvartal 31.12.2020.

20-3 Plin 09123000-7 100.000,00
Postupak
jednostavne
nabave

Ugovor
Ugovor u
tijeku iz
2019.s..

01.08.2020.

20-4 Usluge telefona 64200000-8 20.000,00

Postupak
jednostavne
nabave Ugovor I kvartal

neodredeno
s obvezom

mieseca



20-5 Usluge prijevoza 60100000-9 23.000,00
Postupak
jednostavne
nabave

Narudzbenica t kvartal 31.t2.2020. Razni
dobavljadi

20-6 Usluge tekudeg i investicijskog
odrZavanja gospodarskih objekata 50000000-5 85.000,00

Postupak
jednostawe
nabave

NarudZbenica I kvartal 31.t2.2020. Razni
dobavljadi

20-7
Usluge tekuieg i investicijskog
odrzavanja postrojenja 45259000-7 30.000,00

Postupak
j ednosta\.ne
nabave

NarudZbenica I kvartal 3t.t2.2020. Razni
dobavljadi

20-8 Grafidke i tiskarske usluee 79810000-s 43.000,00
Postupak
j ednosta\.ne
nabave

NarudZben ica I kvartal 31.t2.2020. Razf
dobavljadi

20-9 Savjetodavne usluge za javnu nabavu 79418000-7 59.196,00
Postupak
jednostavne
nabave

Ugovor I kvartal 31.12.2020.

20-10 Namjeltaj z: scenografiju 39100000-3 t4 o.0rl nn
Postupak

Tijekom

naDave

20-I  I Gostovanje (Sinj,agencijska usluga) 63510000-7 20.800,00
Postupak
jednostavne
nabave

Ugovor Tijekom
2020.

31.t2 2020.

20-12 Catering (repr€zentacija) 5s523000-2 20.000,00
Postupak
jednostavne Ugovor Tijekom

,o)n

31.t2 2020.

20-13 Promid2ba tisak, dizajn loga 22462000-6 82.800,00
Postupak
jednostavne
nabave

Ugovor
Tij ekom
2020.

3t.t2 2020.

20 - t4 Materijal za radionice
(biljeznice,bojice) 30190000-7 21.600,00

Postupak
jednostavne
nabave

Ugovor
Tilekom
2020.

31.12 2020.

20-15 Vanjski strudnjak za provedbu
radionica 80.000,00

Postupak
jednostavne
nabave

Ugovor
Tijekom
2020.

3r.12 2020.

20-16 Voditelj dramskog studija 90.000,00
Postupak
jednostavne
nabave

Ugovor
Tijekom
2020.

31.12 2020.



2Q-t7 Strudnjak za radionice dizaqja
kapaciteta 50.000,00

Postupak
j ednosta\.ne
nabave

Ugovor Tijekom
2020. 31.t2.2020.

ilL
Ovaj Plan stupa na snagu danom donosenja.

JA\T{A USTANOVA U KULTURI
HRVAISKI DOM VUKOVAR

32000 Vukovar
URBROL2 1 96lO-1 - JT3 / 20.nA
Vukovar, 21.01.2020.


